Querit Utz in oībus rebus creatis sit idē  
appetit<sup>o</sup> Dōm qz nō. Et rō est. qz sicut ad for/  
ma creatā sequit appetit<sup>o</sup> vt dicit est. ita ad al/  
tiorē formā creatā sequit altior appetit<sup>o</sup>. In his  
ergo entib<sup>z</sup> que cognitione carent sicut in pure  
naturalibus in qb<sup>z</sup> sicut inuenit forma determi/  
nans ad vñ esse sc̄s naturale. ita etiā ibi inve/  
nit appetitus naturalē. qz inclinatio illa nō  
sequit cognitionē sed naturā rei. sicut enī mate/  
ria appetit forma sic forma finē. Sed in ha/  
bētib<sup>z</sup> cognitionē vbi ens nō solū hz cē natura/  
le p̄ subalē formā. sed etiā recipit in se formas &  
silitudines alias rerū vt est in aīatis. sicut sen/  
sus recipit sp̄es sensibiles. & intellect<sup>o</sup> sp̄es intel/  
ligibiles. & hoc iteo qz q̄to aliq res plus acce/  
dit ad tei silitudinē tanto plura in eo existunt  
qz in deo oīa excellenter existunt f̄m Dyonisium  
isti ḡ enti aīato p̄uenit altior inclinatio. & sic nō  
soltū inclinat ad ea qz sibi cōuenient ex forma na/  
turali f̄m quē modū in eo est appetit<sup>o</sup> naturalē  
sed etiā in eo est inclinatio ex formis recepti ab  
extra. s. ex formis f̄sibilib<sup>z</sup> vel intelligibilib<sup>z</sup>. et  
qz ista inclinatio sequit cognitionē necesse ē di/  
cere qz sit sp̄cālis pōna aīe. h̄ aut non est verū te  
appetitu naturali quia tal appetit<sup>o</sup> natural nō  
est res distincta ab eo in quo est talis appetit<sup>o</sup>.  
sicut appetit<sup>o</sup> materie est ipsamet materia. h̄ ap/  
petit<sup>o</sup> sensitiu<sup>o</sup> nō est ipsa aia sensitiu<sup>o</sup> sed sp̄cāl

## De

pona anime Et p hoc solinē argumētū quo.  
Arguitur. Apperere est cōcīatiſ t inātiſ g  
nō est ponā ipſī aie. qz inātiſ nō hñt aīmam

Dōm q apperere puenit alicui duplī. Uno<sup>o</sup>  
ex forma fīm quā res est. t talis appetit<sup>o</sup> est in  
inātiſ t nō est ponā aie. Alio<sup>o</sup> appetit<sup>o</sup> q pue  
nit alicui ppi formā q ē pncipī cognitōis ali  
cui<sup>o</sup> rei. et tal appetit<sup>o</sup> ē spēalis ponā aie qz tal  
inclinatio coniungit alicui pone cognitū et  
sic oꝝ q ibi sit alio forma supaddita

Aī. Apperere ē cōcī oꝝ pone aie. qz oꝝ ponā  
appetit sun obiectū sīc sun bonū t fine. Dōm  
q nō ē incōnenīs in potētū aie esse duplīcē  
appetitū sīc naturalē fīm quē potētū appetunt  
sua obiecta sicut oia pfectibilia appetitū suas p  
fectiones. t pter h̄ in ponās cognitūs est ali  
quis altior appetit<sup>o</sup> q cōuenit eis post obiectū  
cognitū. Illa autē inclinatio est altior q puenit  
potentūs et cognitōe q illa q cōuenit eis et na  
tura. Unū in intellectu est appetit<sup>o</sup> naturalis q  
sīc appetit<sup>o</sup>. omnis hō naturalr scire desiderat  
qz p tale appetitū intellectus inclinat in suum  
obiectū. t preter hoc est appetitus intellectual  
quo intellectus tendit in hoc quod est cognitū  
p intellectu

Aī. Ois appetit<sup>o</sup> sequit<sup>o</sup> cognitionē. q null<sup>o</sup>  
est appetit<sup>o</sup> naturalis. Dōm q est duplex cogni  
tio. Una est q est pīuncta illi qd appetit. et sic  
āns est falsum in appetitu naturali. sed est verū  
in appetitu aīali t intellectuali. qz ibi cognition  
est pīuncta illi qd appetit. Alio<sup>o</sup> accipit cogni  
tio generalis p cognitione pīuncta illi qd appe  
tit vel separata ab eo. t sic etiā est verū de ap  
petitu naturali. qz ille appetit<sup>o</sup> sequit<sup>o</sup> cognition  
ne q est separata ab eo qd appetit ut ignis p ap  
petitū inclinat ad locū sursum. sed illā locū nō co  
gnoscit ignis sed natā vniuersalis dirigit ignē  
ad locū sursum.

Aī. Appetit<sup>o</sup> sequit<sup>o</sup> formā apphensaꝝ. ergo  
nō est ponā aie. Dōm q ista ppō p̄t duplī i  
telligi. Uno mō capiēdo appetit<sup>o</sup> p actu ap  
petendi. t sic est verū q actus appetēdi sequit<sup>o</sup>  
cognitionē et formā apprehēsaꝝ. qz cognition<sup>o</sup> ē solū  
ex forma apprehēsaꝝ. Alio mō accipit appetit<sup>o</sup>  
p ponā appetendi et sic adhuc capiēdī duplīciter  
Uno mō fīm se t sic ppō est falsa. qz ponā non  
sequit<sup>o</sup> tale formā apprehēsaꝝ sed pcedit eā cū  
oꝝ ponā naturalis fil cū aīa pducaf. sed forma  
apphensaꝝ p actū aie acquirit. Alio mō accipit  
illa locutio quo ad nos. t sic ppō est vera quia  
nos distinguim<sup>o</sup> duos appetit<sup>o</sup> fīm formā app  
hēsaꝝ. vel sensibiliter t sic est appetit<sup>o</sup> sensiti  
uns. vel intelligibili t sic ē appetit<sup>o</sup> intellectu<sup>o</sup>

## Anima

Aī. Itē est obiectū pōne appetitū t cogni  
tive. ergo sunt vna pona. Dōm q qmuis sit  
idē obiectū materialē acceptū qd appetit et co  
gnoscit tū hoc idē sub alia formalī rōe appetit  
et cognoscit. qz cognoscit sub rōne veri t appeti  
tur sub rōne boni. Et ratio est. qz oia bonū ap  
petitū. sufficit ergo. qz sit alia formalis rō in co  
gnoscibili et appetibili.

Querit. Quo diuidas appetit<sup>o</sup> q ē posse aie  
Dōm q diuidis in sensitiū t in intellectuū.  
et ratio est duplex. Prima est qz ad altiorē for  
mā sequit<sup>o</sup> altior appetit<sup>o</sup> t pfectior. sed manife  
stū est q intellectus est altior forma qz sensus.  
ergo etiā habebit altiorē appetitū. Ille ergo ap  
petitus qui sequit<sup>o</sup> intellectū vocat voluntas.  
que nihil aliud est qz inclinatio ad bonū app  
hēsum p intellectū. Sed ratio stat in h̄. Qis  
ponā passiua ē distingibilis fīm distinctionē  
pone actine. qz oꝝ agens t patiens esse pportio  
nata adiunīcēt et necesse est actiūn pportionari  
passiūo. qz ergo ponā appetitūa est passiua et  
nata est moueri ab apphēsō p ponā cogniti  
ū iō oꝝ talē ponā distingui fīm ordinē ad ap  
prehēsūo p ponā cognitiūa. sed manifestā  
est q alterī generis est illud qd est apphēsūo  
p intellectū sīc vle. et alterus generis est illud  
qd ē apphēsūo p fīsum. s. pfectuale qz etiā oꝝ illos  
duos appetit<sup>o</sup> distingui. Et ex ista rōne potest  
sumi planior rō talis sīc Ponē distinguntur  
p obiecta. sed obiectū appetitus sensitiū ē app  
hēsum p sensum et obiectū appetit<sup>o</sup> intellectū  
est apphēsūo p intellectū sed illa sit diuer  
sa ergo pone sunt diuersae. Maior p̄z ex pri<sup>o</sup> di  
ctis. qz omnis appetit<sup>o</sup> de se est cecus iteo optet  
q moueat a potentia cognitiūa t ab obiecto ei<sup>o</sup>